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INGRESOS DE GASTOS MUNICIPALES ACUMULADOS 2011 - LEY No 20.237 

AÑO 2011 
I.MUNICIPAI-IDAD DE EL QUISCO 
DEPARTAMENTO DE SALUD 
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'000 000 TRANSFERENClAS CORRIENTES O 
000 000 ALSECTOR PRIVADO 
1000 000 A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 

Denominación 
000 000 

000 
000 
000 
000 

m 
000 
000 
000 
000 

000 
000 
000 
000 

GASTOS EN PERSONAL 
PERSONAL DE PLANTA 
PERSONAL A CONTRATA 
OTRAS REMLINERACIONES 
OTROS GASTOS EN PERSONAL 

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 
ALIMENTOS Y BEBIDAS 
TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADOS 
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 
MATERIALES DE USO O CONSUMO 
SERVICIOS BÁSICOS 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
PLIBLICIDAD Y DIFUSIÓN 
SERVICIOS GENERALES 
ARRIENDOS 

SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUR1 
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESlONAl 
OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVlClC 

PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIA 
PRESTACIONES PREVISIONALES 
PRESTACIONES SOCIALES DEL EMPLEADOR 
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A EMPRESAS PÚBI-ICAS NO FINANCIERAS 

-000 
000 
000 
000 

000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
o00 
000 
000 

000 
000 
000 
000 
000 
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A EMPRESAS PÚBLICAS FINANCIERAS 
A GOBIERNOS EXTRANJEROS 
A ORGANISMOS INTERNACIONALES 

~NTEGROS AL FISCO 
IMPUESTOS 

OTROS GASTOS CORRIENTES 
DEVOLUCIONES 

O 

O 

COMPENSACIÓN POR DAÑOS A TERCEROS Y/O A LA PROPIEDAC 

API-ICACIÓN FONDOS DE TERCEROS 

ADQUISICIONES DE ACTIVOS NO FlNl 
TERRENOS 
EDIFICIOS 

2902 



MOBILIARIO Y O'TROS 1 29021 
MAQUINARIAS Y EQUIPOS 
EQUIPOS INFORMÁTICOS 

OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS 1 1 

130 101 1000 1000 ICOMPRA DE T~TULOS Y VALORES 1 I 

130 lo3 lo00 boo IOPERACIONES DE CAMBIO I I 

ESTUDIOS BASICOS 1 1 

30 
31 

PROYECTOS 
PROGRAMAS DE INVERSION 

99 

00 

132 199 1000 1000 IPOR VENTAS A PLAZO I l 

32 
32 
32 

AL SECTOR PRIVADOS 1 1 

000 
000 

A EMPRESAS PUBI-ICAS NO FINANCIERAS 
A EMPRESAS PÚBI-ICAS FINANCIERAS 

A GOBIERNOS EXTRANJEROS 

02 
06 
07 

A ORGANISMOS INTERNACIONALES 

jSERVICl0 DE LA DEUDA O 
AMORTIZACI~N  DEUDA INTERNA 

000 
000 

(34 103 1000 1000  INTERESES DEUDA INTERNA 1 1 

000 
000 
000 

OTROS ACTIVOS FINANCIEROS 

INICIATIVAS DE INVERSI~N O 

000 
000 

.O00 

34 
34 

HIPOTECARIOS 

POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS 
POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESIDENCIA 

35 100 1000 1000  SALDO FINAL DE CAJA 
TOTAL GASTOS 
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07 

7560440 

000 
000 

000 
000 

OTROS GASTOS FINANCIAMIENTO DEUDA INTERNA 
DEUDA FLOTANTE 


